
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.289 
 

Par Cēsu novada pašvaldības vispārējo izglītības iestāžu direktoru darba algas likmi kā 
skolotājam 

Ziņo L.Kokina- Izglītības pārvaldes vadītāja 
 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta  2016. gada 5. jūlija noteikumu Nr.445 
„Pedagogu darba samaksas noteikumi” 6. un 13. punktu,  ievērojot  Cēsu novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta komitejas 07.10.2021. (prot.Nr.5), Cēsu novada domes Finanšu komitejas 
14.10.2021.(prot.Nr.5)  atzinumu, atklāti balsojot ar 19 balsīm - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis 
, Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-
Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav , Cēsu novada dome nolemj: 

 
1. Noteikt, ka Liepas pamatskolas direktora darba algas likme, veicot pedagoģisko darbību kā 

pamatizglītības skolotājam Liepas pamatskolā, 880,00 EUR. 
2. Noteikt, ka Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas direktora darba algas likme, veicot 

pedagoģisko darbību kā sākumskolas skolotājam Augšlīgatnes Jaunajā sākumskolā, ir  
860,00 EUR. 

3. Noteikt, ka Priekuļu vidusskolas direktora darba algas likme, veicot pedagoģisko darbību 
kā interešu izglītības  skolotājam Priekuļu vidusskolā, ir  1070,00 EUR. 

4. Minētie lēmumi piemērojami iedalītā budžeta ietvaros ar 2021. gada 01. septembri. 
5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības Izglītības pārvaldei (vadītāja L. 

Kokina). 
 
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 
 
 
 
 
 
 
 
  
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 


